
BANDEJAS AGROTRAY 
MODELO: B09C

FICHA TÉCNICA
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Alameda del Rocio 496 – Surco – Lima

contacto@sembrandoperu.com.pe

Celdas/bandeja:

Tamaño de Bandeja (cm): 

Ancho superior de Celda (mm):

Ancho inferior de Celda (mm):

Celdas/m2:

Altura de Bandeja (mm):

Volumen de Celda (cc):

Peso bandeja (gramos):

Grosor de Lámina (mm):

Categoría:

Material:

Recomendaciones de Uso:   

9

26.8 x 26.8

82 x 82

36x36

125

150

720

190

2.5

Pesada

Plás�co polies�reno + adi�vo UV, 
termoformado. 

Hortifrutícola, frutales, café, especies 
forestales y esquejes




